
 

                                                                      ZARZĄDZENIE  Nr 9/2022 
                                                                      BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                                      z dnia 09 lutego 2022r. 
 
 
 
 
w sprawie : zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 
 
            
 
 
      
                  Działając na podstawie  art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ) zarządza się, co następuje: 
 
                                                                             § 1. 
 
W Rozdziale 11 § 52 dopisuje się w pkt. 3 ppkt. c) o brzmieniu: 
„ Burmistrz Ćmielowa przyjmuje interesantów  w sprawie skarg i wniosków po wcześniejszym 
umówieniu dodatkowo w każdy wtorek po godzinach pracy Urzędu tj. od godziny 15.30                               
do godziny 16.15 „ 
 
                                                                            § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
                                                                   Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


